GAMARA MUNICIPAL DE ARAPEI

REQUERIMENTO N° 04/2019

‘REQUER INFORMAÇÕES

APROVADO
POR

UNANIMIDADE

10 '^  I.9júÍ^

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos envie uma cópia integral de
todos os procedimentos licitatórios de compra de
medicamentos, realizados no exercicio de 2018.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade de fiscalizar estes procedimentos.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2019.

Valdeir Bonifácio
Vereador

Santos

Rua Maria de Lourdes n° 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202 - EMAIL: céunaraarapeiGboi.com.br